
 
RI.271.1.2.1.2024.MW                             Krasocin, 2024-03-29 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 26.03.2024r.) 

 

 

dotyczy: Montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Czy któreś obiekty są objęte ochrona konserwatorską? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż żaden ze wskazanych budynków i obiektów 

budowlanych nie jest objęty nadzorem konserwatorskich. 

 

Pytanie: 

Osiem spośród planowanych mikroinstalacji przekracza moc przyłączeniową 

budynku. W związku z tym należy należy wystąpić do OSD z wnioskiem  

o zwiększenie mocy przyłączeniowej na każdy taki obiekt. Kto poniesie 

koszty dostosowania budynku do wymagań zawartych w warunkach 

przyłączeniowych, jeżeli koszty te będą znane dopiero po otrzymaniu tych 

warunków? W przypadku obiektu o mocy powyżej 40 kW na odpowiedź  

z OSD trzeba czekać do trzech miesięcy.  

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien złożyć wnioski o zwiększenie mocy przyłączeniowych 

dla danych obiektów (w ramach przedmiotowej inwestycji). Koszty 

zwiększenia mocy przyłączeniowych wskazane przez OSD poniesie 

Zamawiający. 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 
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